
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1432/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-30

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania i wdrożenia 
programu przeciwdziałania nielegalnemu graffiti na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw opracowania i wdrożenia programu 
przeciwdziałania nielegalnemu graffiti na terenie Gminy Miejskiej Kraków, zwany dalej 
„Zespołem”, w następującym składzie:
Przewodniczący: Wiesław Starowicz – Doradca Prezydenta Miasta Krakowa. 
Członkowie:
1) Marek Bigosiński – Komenda Miejska Policji w Krakowie,
2) Grzegorz Dyrkacz – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie,
3) Grzegorz Grzybek – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego,
4) Marcin Kandefer – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta UMK, 
5) Teresa Kowalińska – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
6) Jerzy Mądrzyk – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK,
7) Łukasz Mączka  – Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej,
8) Ryszard Nazim – Zarząd Infrastruktury Sportowej,
9) Anna Sokołowska – Zarząd Budynków Komunalnych,
10) Janusz Wiaterek  – Straż Miejska Miasta Krakowa,
11) Elżbieta Wyszyńska – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK.

2. Spośród członków Zespołu wyłoniony zostanie Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

§ 2

Do zadań Zespołu należy:
1) opracowanie szczegółowego programu działań mającego na celu ograniczenie 

problemu nielegalnego graffiti na terenie Gminy Miejskiej Kraków,
2) ścisła współpraca z właścicielami nieruchomości, spółdzielniami mieszkaniowymi, 

sądami, prokuraturą, organizacjami społecznymi oraz innymi podmiotami 
w działaniach na rzecz poprawy estetyki na terenie Gminy Miejskiej Kraków,

3) podejmowanie działań w ramach kompetencji i właściwości poszczególnych 
instytucji, których przedstawiciele wchodzą w skład Zespołu, zmierzających 
do ograniczenia zjawiska nielegalnego graffiti.

§ 3

1. Przewodniczący organizuje i koordynuje pracę Zespołu oraz zwołuje jego posiedzenia.
2. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu przypisane Przewodniczącemu zadania 

realizuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

3. W celu prawidłowej realizacji zadań, o których mowa w § 2, Przewodniczący może 
zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż wymienione w § 1 ust.1.

4. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządza się protokół.

§ 4

1. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa.
2. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewni Straż Miejska Miasta Krakowa.

§ 5

Przewodniczący Zespołu:
1) w terminie trzech miesięcy od daty powołania Zespołu przedstawi Prezydentowi 

Miasta Krakowa do zatwierdzenia szczegółowy plan działań zawierający cząstkowe 
zadania, terminy ich realizacji, osoby odpowiedzialne za ich wykonanie oraz koszty, 
które wyżej wymienione zadania będą za sobą pociągać,

2) przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa do akceptacji sprawozdanie z przebiegu 
prac Zespołu, które winno być sporządzone nie później niż w ciągu 30 dni od daty 
zakończenia prac Zespołu zgodnie z przyjętym i zatwierdzonym harmonogramem 
działania.

3) po akceptacji przez Prezydenta Miasta Krakowa sprawozdania, o którym mowa 
w pkt. 2 udostępnia je w formie elektronicznej na serwerze: 
\\gmk.local\dane\Sprawozdania.

§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wiesławowi Starowiczowi, Doradcy Prezydenta Miasta 
Krakowa.

§ 7

Powołany Zarządzeniem Zespół ulega rozwiązaniu po udostępnieniu w formie elektronicznej 
zaakceptowanego sprawozdania z przebiegu prac Zespołu.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


